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Görüşler / Tavsiyeler 

 

TS EN ISO 9001:2015 Standardının 9.2 İç Tetkik Maddesinin bir gereği olarak;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Birimin, kalite yönetim sisteminin şartlarına ve bu standardın şartlarına uygunluğun sağlanması ve 

etkili olarak uygulandığı ve sürekliliğinin sağlandığına yönelik bir değerlendirme yapılmıştır.  

 

Değerlendirme:- Dokümantasyon Kontrolü, - Kalite Politikası, - Misyon/Vizyon, - Stratejik 

Plan/Amaç/Hedef/Gerçekleşmeler, - Süreç Şemaları/ Gerçekleşmeler, - Risk Değerlendirme Tabloları, 

- Kalite Faaliyet Planı /Gerçekleşmeler, - Performans Planı/Gerçekleşmeler, - Organizasyon Şeması - 

Görev Tanımları- İş planları, - Uygun olmayan ürün/hizmetler, - Düzeltici Faaliyetler, - Diğer  Kalite 

Yönetim Sistem Şartlarını kapsamıştır.  Değerlendirme Covid-19 nedeni ile web sitesi ve BYBS 

üzerinden gerçekleştirilmiş gerekli görülen hallerde birim ile irtibat sağlanmıştır. 

   

Uygunsuzluk:  

 

Değerlendirme Bulguları:  

Birimde Kalite Yönetim Sisteminin uygulandığı, birime ait misyon, vizyon ve organizasyon 

şemalarının belirlendiği gözlenmiştir. BYBS üzerinden yapılan değerlendirmede birime ait süreç 

performans parametrelerinin izlenmediği ve bu konu ile ilgili daha önce açılan DİF'in kapatılmadığı 

belirlenmiştir.  Birim faaliyet planları belirlenmiş ve bunlara ait gerçekleşmeler veya güncellemelerin 

takip edildiği gözlenmiştir. Birimin risklerini belirlediği ve gerekli faaliyetleri uygulamaya başladığı 

ancak bazı risklerin termin tarihlerinin, sorumlularının ve bazılarının faaliyetlerinin belirlenmediği 

görülmüştür. Memnuniyet Yönetim Sistemine gelen şikayetler birim tarafından incelenmiş ve gerekli 

işlemlerin başlatıldığı belirlenmiştir. Birimde faaliyet planları, riskler ve süreçler ile ilgili bir 

iyileştirme çalışmasının planlanmadığı belirlenmiştir.  

İyileştirilecek Alanlar:  

Yapılan değerlendirme sonucunda; 

• Termin tarihleri, sorumluları ve faaliyetleri olmayan risklerin kontrol edilmesi  

• Birime ait süreç performans parametrelerinin BYBS üzerinden izlenmesi 

• Başarısız olunan süreçler için iyileştirme çalışmalarının planlanması 

• Birimde yürütülen iyileştirme çalışmalarının planlanması tavsiye edilmektedir. 

Değerlendirme sonucunda; 

 Uygunsuzluk raporu düzenlenmemiştir. 

 
Uygunsuzluk raporu düzenlenmiştir. .. adet uygunsuzluk raporu değerlendirme raporunun ekinde 

verilmiştir. 
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